

	Eiti prie turinio

		

			
				

			

								Laisvės TV

			
				
				Daugiau nei televizija			

				
				Apie Laisvės TV
	Laidos
	Parama
	Veiklos ataskaitos
	Kontaktai



			
					
						
						
							
								Atgal
								
							


					


			
		
		

			


					

	

	
		

			
				
					Deja, toks puslapis nerastas.

				

				
					Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudokite paieška.

					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
				

			


		
	



	


	
		
	
							
					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
Naujausi komentarai

Archyvai

			


			Kategorijos

				Nėra kategorijų



			Metainformacija

			Prisijungti
	Įrašų RSS srautas
	Komentarų RSS srautas
	WordPress.org



							

					

		
										Laisvės TV,
						
				Sistema: WordPress			
								

	






	

				

				

		

				
			Projektas yra remiamas 5000 eurų iš Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, pagal projektą „Tūkstantmečio žinios“.











		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			Projektas yra remiamas 3500 eurų iš Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, pagal projektą „Laikykitės ten: Kultūra“.









 

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			Projektas yra remiamas 4000 eurų iš Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, pagal projektą „Pilietinės visuomenės skatinimas | Laisvės TV“.

























 



		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			Projektas yra remiamas 5000 eurų iš Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo, pagal projektą ,,Pasipriešinimo manipuliacijoms ugdymas karo Ukrainoje kontekste”





















		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Paramos Ukrainai tarpinė finansinė ataskaita			

		

		

				
			

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Legion of Boom			

		

		

				
			

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				KarTU			

		

		

				
			„KarTU“ – tai 2019 m. rudenį startavęs, ES fondų remiamas projektas, kurio metu organizuojami įvairių sričių profesionalų susitikimai su moksleiviais, besimokančiais mažesnėse rajonų/kaimų mokyklose visoje Lietuvoje. Projekto metu planuojama įgyvendinti 250 susitikimų. Susitikimų metu lektoriai kartu su moksleiviais nagrinėja įvairias emocinės bei psichologinės sveikatos temas, skatina pilietiškumą, asmeninį tikslų siekimą, įkvepia ir atsako į jauniems žmonėms rūpimus klausimus. Projekte dalyvauja 25 mokyklos ir virš dvidešimt lektorių, tarp kurių – aktorė Kristina Savickytė, mokslininkė Urtė Neniškytė, „Misija Sibiras“ dalyvis, šaulys Marijus Štilinis, visuomenininkė Luka Sinevičienė, „Dydis nesvarbu“ įkūrėja Giedrė Valavičiūtė ir daugelis kitų.

 



Projekto tikslas: Gerinti Lietuvos mokinių emocinę, psichinę ir fizinę savijautą ir sveikatą.

Projekto uždavinys: Vaikų vertybių formavimas, jų fizinės ir psichinės sveikatos gerinimas.

Veikla: Emocinės, psichinės ir fizinės savijautos stiprinimo renginių organizavimas.

Pastaraisiais metais išpopuliarėjus socialiniams tinklams, kuriuose vyrauja tobulo gyvenimo iliuzija, vaikams kyla vis daugiau emocinės ir fizinės sveikatos iššūkių. Anot psichologų, viešai demonstruojama geroji gyvenimo pusė vaikams sustiprina nepasitikėjimą savimi, sunku atskirti realybę nuo virtualios, sukuriama iliuzija, kad tik socialiniuose tinkluose populiarūs žmonės yra sėkmingi, mokyklose gimsta vis daugiau patyčių. Iš to seka ir kiti iššūkiai: nuolatinis neužtikrintumas, pagal ką besiformuojančiai asmenybei vertinti save, kaip savimi tikėti, kaip valdyti kylančias sunkias emocijas (liūdesį, nepasitikėjimą, pyktį), kuo vadovautis. Siekiant padėti moksleiviams lengviau suvokti save, atskirti, kas yra tikra, padėti nepasimesti vizualiai tobulame pasaulyje, bus organizuojami renginiai mokyklose, kuriuose pagal numatytas temas su vaikais įvairią problematiką aptartų profesionalūs lektoriai. Taip pat numatoma diskusijų bei aktyvaus protinio ir fizinio aktyvumo erdves integruoti į Laisvės pikniką.

Veiklos rezultatas: 5009 mokiniai dalyvavo renginiuose.

	Vykdytojas	VšĮ Laisvės TV
	Priemonė	Bendradarbiavimo skatinimas sveikatos netolygumų mažinimo srityje
	Prioritetas	8 prioritetas. Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu
	Projektą finansuoja	Europos socialinis fondas
	Projekto numeris	08.4.2-ESFA-K-629-02-0022
	Projekto pavadinimas	Kartu
	Partneriai 	Kėdainių r. Akademijos gimnazija; Alytaus r. Simno gimnazija; Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla; Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla; Kelmės Jono Graičiūno gimnazija; Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija; Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija; Molėtų r. Alantos gimnazija; Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla; Pasvalio Petro Vileišio gimnazija; Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija; Raseinių r. Žaiginio Pranciškaus Šivickio mokykla-daugiafunkcis centras; Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla; Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija; Šiaulių r. Pakapės mokykla; Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija; Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazija; Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija; Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija; Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija; Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla; Ukmergės r. Želvos gimnazija; Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija; Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla.


Projekto vertė: 199.866,47 EUR

Finansavimo suma: 162.671,32 EUR

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Antanas nori būti			

		

		

				
			




















„Antanas nori būti“ – tai internetinių laidų ciklas, kuriose jaunai auditorijai pasakojame apie skirtingas profesijas, supažindiname su darbo ir veiklos specifika.

Laidose žiūrovai susipažįsta ir sužino, kokių kompetencijų, išsilavinimo ir savybių reikia žmogui, kuris svajoja dirbti pagal tam tikrą profesiją ar darbą.

Projekto tikslas – supažindinti jaunimą su įvairių specialybių užkulisiais, populiarinti nepopuliarias profesijas ir parodyti, kaip konkreti įmonė ar organizacija, panaudodama ES struktūrinių fondų paramos lėšas kuria naujas darbo vietas būsimiems darbo rinkos dalyviams, tokiu būdu prisidedant prie 2014-2020 m.ES fondų investicijų komunikacijos strategijos „Auganti Lietuva“ ir „Kvalifikuota Lietuva“ krypčių įgyvendinimo.

Finansuojama Europos Socialinio fondo lėšomis ir Lietuvos Respublikos biudžeto lėšomis.













































		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Laisvės piknikas			

		

		

				
			Kai Kauno rajono politikai nedavė leidimo žurnalistui Andriui Tapinui susitikti su Ringaudų gyvenvietės gyventojais, gimė „Laisvės piknikas“.  Nuo 2016 metų kasmet vasaros pabaigoje vykstantis didžiausias nemokamas festivalis Lietuvoje, kuriame vyksta įvairių nevyriausybinių organizacijų pasirodymai, diskusijos, muzikos atlikėjų koncertai ir pramogos. Čia žmonės susitinka švęsti savo laisvės.

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Laisvė gyvūnams			

		

		

				
			Kai 2020 m. rudenį šalyje buvo išjudinti ištisi nelegalūs daugintojų klanai ir neveiksnios tarnybos, gimė projektas „Laisvės gyvūnams“. Bendradarbiaujant kartu su policijos generaliniu komisaru, VMVT direktoriumi buvo sudėliotas bendras veiksmų planas, kuris padėtų efektyviai griauti nelegalų daugintojų klaną. „Laisvės TV“ koordinavo veiksmus su visomis pagrindinėmis gyvūnų prieglaudomis bei nuolat viešino ir tebeviešina informaciją tiesioginėse „Tiek šunų“ transliacijose. Tai yra ilgalaikis „Laisvės TV“ ir „Gyvūnų gerovės iniciatyvos“ projektas, kuriuo siekiama sistemingai stabdyti bet kokį gyvūnų išnaudojimą Lietuvoje.

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Jaunųjų žurnalistų akademija			

		

		

				
			Tai jau antrus metus vykdomas projektas, kurio metu kelios dešimtys 14-17 metų moksleivių, svajojančių tapti žurnalistais, turi galimybę mokytis šio amato iš „Laisvės TV“ profesionalų. Dešimties paskaitų ciklas padalintas į dvi dalis – teorinę bei praktinę. Pirmoje dalyje apie žurnalistiką, įvairiausius jos niuansus, savo patirtis ir pamokas pasakoja „Laisvės TV“ žurnalistai (A. Tapinas, R. Miliūtė, D. Pancerovas, B. Davidonytė), antroje dalyje estafetę perima mūsų prodiuserių bei technikos komanda. Šioje dalyje moksleiviai mokosi apie video kūrimo niuansus, prodiusavimą, montavimą, sklaidą.  Akademijos finalas – pačių studentų sukurti darbai bei jų pristatymas bendramoksliams.

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Viso gero, Voldemortai			

		

		

				
			Kai Lietuva nusprendė, kad nebenori savo Seime matyti antivalstybiškai veikiančios Valdemaro Tomaševskio partijos, gimė iniciatyva „Viso gero, Voldemortai“.

Prieš Seimo rinkimus, 2020 m. rugsėjo mėnesį prasidėjusi iniciatyva siekė skatinti rinkėjus aktyviai dalyvauti Seimo rinkimuose ir tokiu būdu antivalstybiškai veikianti Lietuvos lenkų rinkimų akcija – krikščioniškų šeimų sąjunga (LLRA-KŠS) nepatektų į parlamentą dėl nepasiektos 5% kartelės.

Tikslas buvo išpildytas jau po I-ojo rinkimų turo, kuomet buvo oficialu, jog LLRA-KŠSsurinko 4,8 procento balsų ir į Seimą nepateko.

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Laisvės kelias			

		

		

				
			Kai 2020 m. rugpjūtį kaimyninėje Baltarusijoje kilo masiniai protestai, kurie reikalavo demokratijos šalyje, daugiau nei 50 tūkst. žmonių Lietuvoje sustojo į gyvą grandinę išreikšdami taikų palaikymo protestą savo likimo broliais.

Gyva grandinė nusitiesė nuo Vilniaus Katedros aikštės iki Baltarusijos pasienio, taip pat atskirus, mažesnius „Laisvės kelius“ organizavo 32 užsienio valstybės, kiti Lietuvos miestai bei miesteliai. Balsas apie „Laisvės kelią“ pasklido per visą pasaulį, apie jį kalbėjo pasaulio lyderiai. Šis renginys buvo suorganizuotas vos per 10 dienų.

„Laisvės kelias“ vyko rugpjūčio 23 dieną, simboliškai paminint „Baltijos kelią“.

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				            
				Laikykitės, Medikai!			

		

		

				
			Kai pirmoji COVID-19 pandemijos banga smogė Lietuvai, o valdžios atstovai tikino, kad Lietuvos medikai apsaugos priemonėmis yra aprūpinti, mus pasiekė medikų, kurie susiduria su sergančiais žmonėmis laiškai, kad jie dirba visiškai kitomis sąlygomis – neturi net vienkartinių kaukių. 2020 m. kovo 18 dieną „Laisvės TV” pradėjo projektą. „Laikykitės, medikai!“, kurio metu žmonės ir įmonės medikų apsaugos priemonėms paaukojo pustrečio milijono eurų. Už tuos pinigus buvo operatyviai perkamos apsaugos priemonės ir pristatomos į karščiausius COVID-19 taškus. Projekto metu paramą gavo 318 įstaigų, joms buvo išdalinta daugiau nei 2 milijonai apsaugos priemonių. 

Tai yra iki šiol didžiausia sutelktinio finansavimo iniciatyva Lietuvoje.

		



				

				            
			×            
		
	
















	
	
